



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/08/P/14

Bydgoszcz, dnia 25.03.2014 r.

### Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego, materiałów, zestawów i produktów medycznych używanych w angiologii, endoskopii i do diagnostyki i embolizacji naczyń mózgowych oraz innego drobnego sprzętu medycznego. Dostawa obuwia operacyjnego, podkładów, pozycjonerów i podestu chirurgicznego.*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

#### Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 12 koszulki wykonanej z polietylenu; o dostępnej długości 7cm lub 11 cm; posiadającej w zestawie igłę 21g x 4cm lub 20g x 4cm; zawierającej przewodnik o długości 40cm lub 50cm; posiadający rozszerzacz wykonany z polietylenu; pozostałe parametry bez zmian?

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie nr 2- dotyczy grupy 23

Czy Zamawiający w Grupie 23 miał na myśli stent na balonie dedykowany do tętnic podudzia?

#### Odpowiedź na zapytanie:

Tak.

#### Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 38 cewnika o dostępnych średnicach 4F i 5F oraz odpornego na wysokie ciśnienie (1200 PSI); pozostałe parametry bez zmian?

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuści cewniki do angiografii mózgowej odporne na wysokie ciśnienie (1200 PSI) pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. Zamawiający wymaga cewników o dostępnych średnicach 5F i 6F.

#### Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru Umowy (załącznik nr 3D do SIWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru Umowy (załącznik nr 3D do SIWZ) zapisu o następującej treści: „Strony postanawiają, iż Zamawiający nie może żądać dokonania wymiany lub zwrotu towaru o terminie przydatności do użycia krótszym niż 6 miesięcy.”?

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 37

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania koszulek 11 cm w wersji zbrojonej metalowym opłotem i dopuszcza zestawy bez igły

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 63

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania koszulek 80 cm w wersji zbrojonej metalowym opłotem i dopuszcza zestawy bez igły oraz w rozmiarach 7, 8 i 9 Fr/80 cm, bez rozmiaru 6Fr/80 cm

#### Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie nr 7- Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Prosimy o określenie terminu płatności za zrealizowane dostawy, Zamawiający nie określił wymaganego terminu w SIWZ i załącznikach.

#### Odpowiedź na zapytanie:

Termin płatności został określony w SIWZ rozdziale VIII - Istotne postanowienia proponowanej umowy oraz termin płatności w pkt 3. Zgodnie z zapisami „Wykonawca zaakceptuje termin płatności minimum 30 dni w formie przelewu na konto Wykonawcy po dostawie.

Pytanie nr 8 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 12 wzoru umowy w następujący sposób: W przypadku nie załatwienia zasadnej reklamacji w terminie określonym w ust. 9 lub w przypadku opóźnienia w dostawie przekraczającego 3 dni robocze termin określony w ust. 2 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej. Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację par. 4 ust. 17 wzoru umowy na następujący:

Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 3-krotnego przekraczającego 7 dni roboczych opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ , par. 6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określonej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu stanowiącego §6 ust. 4.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr15 - Pytania dot. wzoru umowy – załącznik 3A do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie §7 ust. 5 wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian.

„Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy grupy 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z utworzenia komisji w zakresie Pakietu nr 63 w zamian za realizację każdorazowego zamówienia w terminie 2 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy grupy 63

Czy w przypadku braku zgody na odstąpienie od utworzenia depozytu dla pakietu 63 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości sprzętu przekazanego w depozyt do 1 szt. z każdego rozmiaru?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy grupy 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z utworzenia komisji w zakresie Pakietu nr 37 w zamian za realizację każdorazowego zamówienia w terminie 2 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 19 - Dot. załącznik nr 3D – umowa depozytu par. 1 ust. 5

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych za przekroczenie terminu określonego w ust. 2 o ponad 3 dni na 0,5% wartości sprzętu którego opóźnienie dotyczy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 - dotyczy grupy 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie nr 1, w pozycjach nr 1-5 protez naczyniowych dzianych prostych, jednostronnie zewnątrz welurowanych, uszczelnianych kolagenem, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm i przepuszczalność  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ , bez konieczności wstępnego przygotowywania, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający wymaga protez dwustronnie welurowanych.

Pytanie nr 21 - dotyczy grupy 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie nr 2, w pozycjach nr 1-3 protez naczyniowych dzianych rozwidlonych, jednostronnie zewnątrz welurowanych, uszczelnianych kolagenem, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ , bez konieczności wstępnego przygotowywania, o rozmiarze 14/7, 16/8, 18/9 mm dł. 50 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający wymaga protez dwustronnie welurowanych.

Pytanie nr 22 - dotyczy grupy 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie nr 3, w pozycjach nr 1-2 protez naczyniowych z PTFE, niezbrojonych, o jednowarstwowej budowie ściany, typu stretch, z linią boczną orientacyjną, z możliwością resterylizacji protezy potwierdzonej standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 6, 8 mm, dł. 70 cm lub zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycjach nr 1-2 protez naczyniowych z PTFE, niezbrojonych, o dwuwarstwowej budowie ściany, z linią boczną orientacyjną, z możliwością resterylizacji protezy potwierdzonej standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 6, 8 mm, dł. 70

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający wymaga protez o dwuwarstwowej strukturze.

Pytanie nr 23 - dotyczy grupy 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie nr 3, w pozycjach nr 3-4 protez naczyniowych z PTFE, zbrojonych, o jednowarstwowej budowie ściany, typu stretch, z linią boczną orientacyjną, z możliwością resterylizacji protezy potwierdzonej standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 6, 8 mm, dł. 70 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 24 - dotyczy grupy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie nr 4, w pozycjach nr 1-3 protez naczyniowych dzianych prostych, impregnowanych solami srebra (octan srebra), jednostronnie zewnątrz welurowanych, uszczelnianych kolagenem, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ , bez konieczności wstępnego przygotowywania, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający wymaga protez dwustronnie welurowanych.

Pytanie nr 25 - dotyczy grupy 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie nr 5, w pozycjach nr 1-3 protez naczyniowych dzianych rozwidlonych, impregnowanych solami srebra (octan srebra), jednostronnie zewnątrz welurowanych, uszczelnianych kolagenem, z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ , bez konieczności wstępnego przygotowywania, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający wymaga protez dwustronnie welurowanych.

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 27 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w opisie wymagając protez wykonanych z tereftalanu polietylenu? Tytuł pakietu i reszta opisu sugeruje, iż chodzi o protezy z politetrafluoroetylenem

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1-przedmiot zamówienia i w opisie dla grupy 3- Protezy naczyniowe PTFE Wymagane parametry graniczne **skreśla zapis:** " - wykonane z tereftalanu polietylenu" i w **zamian wprowadza zapis o następującym brzmieniu** : „wykonane z politetrafluoroetylenem”

Pytanie nr 28 - dotyczy grupy 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu resterylizacji lub dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez z możliwością resterylizacji tlenkiem etylenu lub pary nieużytych fragmentów protez.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość resterylizacji tlenkiem etylenu lub pary nieużytych fragmentów protez.

Pytanie nr 29 - dotyczy grupy 4

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w tytule pakietu, określając go jako „proteza naczyniowe proste PTFE i rozwidlone PTFE”. Opis sugeruje, iż chodzi o protezy dziane proste.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie grupy 4 w dniu 17.03.2014 r. Zmodyfikowany Przedmiot zamówienia (zał. 1) stanowiący załącznik do niniejszej modyfikacji SIWZ jest obowiązującym w powyższym postępowaniu

Pytanie nr 30 - dotyczy grupy 4

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez poliestrowych, bez impregnacji jonami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powłoczenia protezy antybiotykiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 31 - dotyczy grupy 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu bezaldehydowej techniki impregnacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 32 - dotyczy grupy 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez poliestrowych, bez impregnacji jonami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powłoczenia protezy antybiotykiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy grupy 5

Prosimy o odstąpienie od wymogu bezaldehydowej techniki impregnacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 34 - dotyczy grupy 24

Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe, których powłoka pokryta jest mieszką w proporcji 1:1 substancji shellac i leku paklitaksel w dawce  $3\mu\text{g}/\text{mm}^2$  powierzchni balonu, kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 5F dla średnic 4 i 5 mm oraz balonów o średnicy 6 mm o długościach  $< 100$  mm, a 6F dla średnicy 6 mm w długościach  $\geq 100$  mm, ciśnieniu RBP wynoszącym odpowiednio: 14 atm dla średnic 5 i 6 mm o długościach  $\geq 80$  mm oraz 16 atm dla średnic 4 mm oraz średnic 5 i 6 mm o długościach  $\leq 60$  mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 35 - dotyczy grupy 25

Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe, których powłoka pokryta jest mieszką w proporcji 1:1 substancji shellac i leku paklitaksel w dawce  $3\mu\text{g}/\text{mm}^2$  powierzchni balonu, dostępne w długościach 40 i 80 mm dla wszystkich wymaganych średnic oraz 120 i 150 mm dla średnic w zakresie 2,0 – 3,5 mm, kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 4F, ciśnieniu RBP wynoszącym odpowiednio: 14 atm dla średnic 3,0 – 4,0 mm oraz 16 atm dla średnic 2,0-2,5 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 36 - dotyczy grupy 7

Pozycjoner żelowy typu „opona” pod głowę. Wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdrożdżynowych

Ø 21cm, wys. 5 cm

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach:

Ø 20 cm, wys. 5 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 37 - dotyczy grupy 7

Pozycjoner żelowy półcylinder. Wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdrożdżynowych

dł 50cm szer. 10cm wys. 10 cm

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach:

Dł.: 50,5 cm; szer.: 14,0 cm; wys.: 11,0 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 38 - dotyczy grupy 38

Pozycjoner żelowy półcylinder wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdrożdżynowych dł 50cm szer. 15cm wys. 10 cm. Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach: Dł.: 51 cm; szer.: 15,0 cm; wys.: 15,0 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 39 - dotyczy grupy 7

Podkładki żelowe pod piętę Wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdroźniowych

Jedna podkładka pod jedną piętę, z wyprofilowaniem umożliwiającym ułożenie pięt

Prosimy o doprecyzowanie, jakiego rodzaju podkładek żelowych pod piętę oczekuje Zamawiający:

a) Podkładki pod piętę



b) Podkładki pod piętę typu „grzybek”



c) Ochrona pięt i kostki



Z uwagi na wycofanie z produkcji danego modelu pozycjonera żelowego prosimy o wykreślenie tego punktu ze specyfikacji bądź o wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający oczekuje podkładek wymienionych w ppkt a).

Pytanie nr 40 - dotyczy grupy 7

Podkład żelowy pod łydki. Wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdroźniowych, w kształcie prostokąta o wymiarach dł 40cm szer.25 cm wys.2cm.Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach: 39,5 x 24,5 x 1 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 41 - dotyczy grupy 7

Mata żelowa na stół operacyjny Wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdroźniowych

Wymiary 50x50xwys.2cm

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach: 52 x 52 x 3 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 42 - dotyczy grupy 7

Wkładka do buta ortopedycznego wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdroźniowych. Wymiary 37x24xwys.5cm. Z uwagi na wycofanie z produkcji danego modelu pozycjonera żelowego prosimy o wykreślenie tego punktu ze specyfikacji bądź o wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 43 - dotyczy grupy 7

Podkład na słupek kroczykowy Wykonany z materiału umożliwiającego dezynfekcję typowymi środkami biobójczymi, wypełniony miękkim silikonowym żelem o właściwościach przeciwdroźniowych

Wymiary 20x15xwys.1,3cm

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach: 30 x 26 x 1 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 44 - dotyczy grupy 60

W związku z opisem przedmiotu zamówienia podanym przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ: „Wkłady do strzykawki automatycznej (pasujące do strzykawki MEDRAD) o pojemności 150 ml” prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy wkładów do wstrzykiwacza kontrastu MARK V ProVis.

Odpowiedź na zapytanie:

Tak

Pytanie nr 45 - dotyczy Załącznika Nr 3A do SIWZ – Projekt umowy: Dot. § 3 Termin i warunki płatności ust. 2

Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

Prosimy o wykreślenie dotychczasowej treści i zastąpienie jej następującą:

~~„2. Opóźnienie w doręczeniu prawidłowo wystawionej faktury powoduje wydłużenie terminu płatności~~

~~o czas opóźnienia.~~ Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w formie elektronicznej (skan faktury wysłany na podany przez Zamawiającego adres e-mail) w dniu dostawy towaru.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 46 - dotyczy Załącznika Nr 3A do SIWZ – Projekt umowy: Dot. § 4 Warunki i termin dostawy ust. 9

Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„Reklamacje będą załatwiane przez Wykonawcę,

- a.) w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej poprzez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę na przedmiot umowy zgodny z zamówieniem nie później niż w ciągu 3 5 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji,
- b.) w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w ciągu 7 14 dni roboczych od zgłoszenia reklamacji.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 47 - dotyczy Załącznika Nr 3A do SIWZ – Projekt umowy: Dot. § 4 Warunki i termin dostawy ust. 15-19

Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„15. W przypadku zwłoki w należytych wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2% 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

16. Zamawiający w przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto dostarczonego, a nie odebranego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

17. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w przypadku przekraczającej 5 dni roboczych lub powtarzającej się zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji albo w przypadku powtarzających się reklamacji.

18. W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w §1 ust. 2, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości.

18a. W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego Wykonawca ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w §1 ust. 2, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości.

19. W sytuacji, gdy kary umowne przewidziane w przepisach poprzedzających, nie pokrywają w całości szkody, stronom przysługuje prawo żądania odszkodowania uzupełniającego do wysokości poniesionej szkody na zasadach ogólnych.” oraz o dodanie kolejnych ustępów o następującej treści:

20. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wartości umownej brutto umowy określonej w sytuacji gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.

21. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia.

22. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 48 - dotyczy Załącznika Nr 3A do SIWZ – Dot. § 8 POSTANOWIENIA KOŃCOWE –

Prosimy o modyfikację tego paragrafu poprzez dodanie do ust. 4 następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie: terminu realizacji zamówienia w następujących przypadkach:

- a) ze względu na procedury nie zależne od Wykonawcy w szczególności podatkowe, celne, trwające dłużej niż terminy określone przepisami,
- b) przekroczenia czasu zwykłego cyklu produkcyjnego u producenta sprzętu specjalistycznego.
- c) ze względu na niezależne od Wykonawcy przekroczenie terminów uzyskania niezbędnych pozwoleń na użytkowanie sprzętu.
- d) ze względu na zmniejszenie ceny jednostkowej netto i brutto poszczególnego asortymentu, będącego przedmiotem umowy i wyszczególnionego w załączniku do niniejszej umowy,
- e) zakupu towaru o tych samych parametrach lecz niższej lub tej samej cenie, jeżeli nastąpi zmiana ceny producenta lub zastanie dopuszczony nowy, równoważny produkt o niższej lub tej samej cenie,
- f) zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe, wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej”,
- g) zmiany stawki podatku VAT, a w konsekwencji zmianę wartości umowy brutto,
- h) zmiany terminu wykonania zamówienia publicznego,
- i) zmiany wynikającej z nowelizacji przepisów prawa,
- j) zmiany wynikającej z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia umowy, niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy,

k) wydłużenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy przy założeniu, że powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą, która jest niekorzystna dla Zamawiającego."

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 49 - dotyczy grupy 10

W nawiązaniu do w/w postępowania prosimy o odpowiedź na następujące pytania do SIWZ :

Czy Zamawiający wymaga w grupie 10: Gwoźdź śródszpikowy rekonstrukcyjny tytanowy następujących implantów (systemów) Gwoźdź przekrętarczykowy rekonstrukcyjny tytanowy do bliższej nasady kości udowej, blokowany.

Gwoźdź o anatomicznym kącie ugięcia 6° (w przypadku gwoździ długich krzywa ugięcia 1500 mm), możliwość blokowania statycznego

lub dynamicznego w części dalszej. Możliwość zastosowania zwykłej śruby doszyjkowej  $\varnothing 11$  mm z gwintem owalnym, lub śruby doszyjkowej z ostrzem heliakalnym (spiralno-nożowym)  $\varnothing 11$  mm, z wewnętrznym mechanizmem blokującym, zapobiegającym rotacji głowy kości udowej; w długości: od 70 mm do 100 mm z przeskokiem co 5 mm. Gwoźdź posiada wewnętrzny

mechanizm blokujący, zapobiegający rotacji śruby doszyjkowej. Gwoźdź wykonany jest z tytanu, dostępny w długościach:

- 170mm, średnica  $\varnothing 10$ ,  $\varnothing 11$ ,  $\varnothing 12$  mm, kąt 125°, 130°, 135°, uniwersalny, do prawej i lewej kończyny
- 235mm, średnica  $\varnothing 10$ ,  $\varnothing 11$ ,  $\varnothing 12$  mm, kąt 125°, 130°, 135°, uniwersalny, do prawej i lewej kończyny
- 300 - 460mm, średnica  $\varnothing 10$ ,  $\varnothing 11$ ,  $\varnothing 12$  i  $\varnothing 14$  mm, w wersji prawy i lewy;
- zaślepka daje możliwość przedłużenia gwoźdźcia do 15mm.

w komplecie: gwoźdź, śruba doszyjkowa (gwintowana), śruba blokująca, zaślepka

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 50 - dotyczy grupy 6 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w depozycje po 1 op. (6szt.) ładunków w każdym rozmiarze.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 51 - dotyczy grupy Grupy 6 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wystawianie faktury po otrzymaniu informacji o zużyciu na całe opakowanie ładunków (6szt.)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 52 - dotyczy grupy Grupy 6 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o możliwość wystartowania ze staplerem o długości zespolenia 60mm, zamiast opisanego rozmiaru 55mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

**Zamawiający**